
UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu na funkcjonowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 poz.1270 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Międzychód udzieli  pomocy finansowej Powiatowi Międzychodzkiemu w roku 2024 na 
funkcjonowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kwilczu. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na 2024 r. w wysokości 12 000,00zł (słownie:dwanaścietysięcyzłotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Międzychód a Powiatem Międzychodzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Międzychodu 

 
 

Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38E7EF4F-4343-4096-9F35-845F43F40424. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-03T15:19:18+0200




